IV - do Ministério da Agricultura t o Abastecimento:

Art. 12 Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União (Lei J12 9.275,
de 9 de maio de 1996), em favor do Ministério da Educação e do Desporto, crédito suplementar no valor
de R$ 135.997.895,00 (cento e trinta e cinco milhões, novecentos e noventa e sete mil, oitocentos e
noventa e cinco reais), para atender às programações indicadas no Anexo I deste Decreto.

.".
a) titular: Secretário de Política Agt lia;
b) alterno: substituto eventual do Se etário de Política Agricola;

V - do Banco Central do Brasil:

. Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da